
Metaxa AEN 3 Generations 42,3% 0,7 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Brandy

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

19.4.2025 14:47
1/2

Kód produktu 1043040 

METAXA AEN Three Generations je třetí „AEN“ této
značky. Pro znalce vyzrálých ušlechtilých destilátů přináší
skutečně vytříbený zážitek. Mohla vzniknout díky
výjimečným zásobám vinných destilátů, které se v rodině
Metaxa dědí již od doby založení značky. Vyniká
bohatstvím jemné chuti a přináší neopakovatelně výrazný
a přitažlivý smyslový zážitek.
Samotný základ METAXA AEN Three Generations položil
Elias Metaxa již v roce 1980, když z výjimečných zásob
vzácných destilátů, jež mu zanechal jeho otec Andreas,
který je sám zdědil od svého otce Spyrose, zakladatele
značky, namíchal opravdu jedinečnou směs. Po desetiletí
byla pečlivě chráněná a zrála nejprve ve sklepích palírny
v Pireu, poté ve sklepích palírny v Kifisii a nakonec přímo
v rodinném sídle. Výsledkem je vzácný destilát, který byl
v roce 1980 namíchán pro budoucí generace, a který je
nyní představen světu ve své nejvyšší kvalitě.
METAXA AEN Three Generations je vyrobena z
muškátového vína z ostrova Samos a z vyzrálých vinných
destilátů stárnoucích po desetiletí a je tak ztělesněním
značky Metaxa a především oslavou toho, co je dnes
známkou nejvyššího luxusu – času. Času, kdy zrají hrozny,
času, kdy Metaxa masteři zdokonalovali své řemeslo, a
učili se od svých předchůdců, a konečně času, kdy nápoj v
sudech dozrával do dokonalé chuti. Je to umění, které
nelze uspěchat, je to tradice v každém doušku.
Slovo AEN znamená v řečtině věčnost a METAXA AEN
Three Generations je věčnou připomínkou a poctou třem
hodnotám – tradici, terroiru a řemeslu, které se projevují v
každé její kapce. Vyrobeno pouze 1.000 láhví.

Dostupné množství na
prodejnách:

1,00 ks
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

1,00 ks
Prodejna Praha

Nedostupné
Prodejna Poděbrady

Nedostupné



Metaxa AEN 3 Generations 42,3% 0,7 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Brandy

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

19.4.2025 14:47
2/2

Popis
Cesta jantarového destilátu METAXA, jediného svého
druhu, začala v roce 1888. Spyros Metaxa, dobrodruh,
obchodník a muž s vybraným vkusem, dlouho
experimentoval s cílem vytvořit jemný a unikátní nápoj.
Do receptury vložil celou řeckou duši – nakažlivý
optimismus a umění užívat si život. Objevte jedinečnou
chuť ušlechtilých muškátových vín z ostrova Samos,
stařených vinných destilátů a výtažků ze
středomořských bylin a koření, které dotváří finální chuť
METAXY. Zraje v ručně vyráběných dubových sudech z
oblasti Limousin.


